
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Jazykové kurzy - junioři

Sprachcaffe - individuální kurzy pro juniory
Brighton - V. Británie

Škola Sprachcaffe je škola s 30 letou tradicí, která
je populární destinace zvláště pro mladé studenty.
Nabízejí zábavný program pro juniory, který
kombinuje výuku angličtiny s tím nejlepším z
Brightonu. Kurzy pro mladší studenty zahrnují
kromě lekcí obecné angličtiny i aktivity a
společenský program, v ceně je zároveň i
ubytování a strava. Škola se postará o studenta od
začátku jeho pobytu až do konce.

Název školy: Sprachcaffe - individuální kurzy pro
juniory
Nejnižší věk studenta: 14
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 12
Délka lekce: 45 min.
GE levels: A1 - C1
Měna: GBP
Zodpovědná osoba:

Úvod

KURZ 1 týden 2 týdny 3 týdny

Letní juniorský pobyt (12 - 17 let)
20 lekcí/týden, ubytování v hostitelské rodině, plná penze

782 GBP
23 358 Kč

1 564 GBP
46 717 Kč

2 346 GBP
70 075 Kč

Letní juniorský pobyt (12 - 17 let)
30 lekcí/týden, ubytování v hostitelské rodině, plná penze

862 GBP
25 748 Kč

1 724 GBP
51 496 Kč

2 586 GBP
77 244 Kč

Letní juniorský pobyt (12 - 17 let)
20 lekcí/týden, ubytování v rezidenci, plná penze

1 034 GBP
30 886 Kč

2 068 GBP
61 771 Kč

3 102 GBP
92 657 Kč

Letní juniorský pobyt (12 - 17 let)
30 lekcí/týden, ubytování v rezidenci, plná penze

1 114 GBP
33 275 Kč

2 228 GBP
66 550 Kč

3 342 GBP
99 826 Kč

Letní jazykový kurz probíhá v červernci a srpnu, konkrétní termíny a více informací o programu na
vyžádání.

Video

Fotogalerie



Sprachcaffe - individuální kurzy pro juniory - Brighton: V. Británie (Jazykové kurzy - junioři)

Alfa Agency s.r.o. 2/2


	Sprachcaffe - individuální kurzy pro juniory
	Úvod
	Video


